УВЕДОМЛЕНИЕ
О проведении очередного общего собрания членов СНТ «Нептун»

 и собственников земельных участков в форме очно-заочного голосования
п. Кзыл-Байрак                        30 июня   2025 года

Уважаемые члены СНТ «Нептун» и собственники садовых земельных участков!

По инициативе членов правления СНТ «Нептун» будет проводится очередное общее

собрание членов СНТ «Нептун» и собственников садовых земельных участков.

Очное обсуждение вопросов повестки дня и принятие решений по ним состоится на участке №150

земель общего пользования СНТ «Нептун» по адресу: Верхнеуслонский район РТ, п.Кзыл-Байрак,

ул. СНТ Нептун, д.150.

Очная часть собрания проводится: 27 июля 2025 года в 10 часов 30 минут

Регистрация участников начинается за 20 минут до начала.

Заочная часть собрания проводится: с 15 по 28 июля с использованием личного

кабинета государственной информационной системы «Локоло» или путем

направления в Правление бумажных бюллетеней.

Повестка дня собрания

1. Об утверждении отчета председателя и правления Товарищества за 2024 год. Об

утверждении отчета ревизора о проверке финансового состояния СНТ «Нептун» за 2024

год. Об утверждении отчета об исполнении приходно-расходной сметы Товарищества за

2024 год;

2. Об утверждении финансово-экономического обоснования размеров взносов на 2026 год;

3. Об утверждении приходно-расходной сметы на 2026 год;

4. Решение вопроса демонтажа домика сторожа;

5. Выборы в члены Правления СНТ «Нептун»;

6. Выборы в члены ревизионной комиссии СНТ «Нептун»;

7. Выборы председателя СНТ «Нептун»;

С информацией и материалами, необходимыми для принятия решения по вопросам

повестки дня Вы можете ознакомиться:

По адресу: Верхнеуслонский район РТ, п.Кзыл-Байрак, ул. СНТ Нептун, д.9 (Председатель

СНТ В.К.Блохин) ежедневно с 11-00 до 12-00 с 16 по 26 июля включительно по предварительной

заявке по телефону 89063230294;

На сайте СНТ «Нептун» по адресу:  https://снт-нептун.рф на странице «документы»/

«документы общего собрания».

В личном кабинете приложения ГИС «Локоло».
Дополнительно сообщаем, что если Вы не можете принять участие в голосовании на

общем собрании за Вас может проголосовать Ваш представитель, имеющей доверенность на

голосование.  Сообщите председателю, и он поможет оформить доверенность на того кому Вы

доверяете.

Вы можете проголосовать в период с 15 по 28 июля с помощью заполнения бумажного

бюллетеня (письменного решения). Обратитесь к председателю в указанный период и он

поможет оформить письменное решение.

Председатель  СНТ «Нептун» _______________________ /В.К. Блохин/

https://снт-нептун.рф/